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урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“, бр.32/20),“Eвро - 

Декор” ДОО Кочани, донесува: 

Р Е Ш Е Н И Е 

За изработка на “УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН за формирање на ГП 1 со намена Е1.13-површински  соларни и 
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Одговорен планер: 

АНДРЕЈ ЛАЗАРОВ, диа  

број на                                     овластување 0.0387 

Соработник планер: 

М-р КРИСТИНА ДЕЛЕВА, диа 

ЕВРО ДЕКОР ДОО 

Управител: 

__________________ 

Андреј Лазаров 











Катастарска општина: НОВО СЕЛО ШТИП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1987  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11700/2023 од 07.10.2023 12:04:20 1105-11700/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип  Гео Kарта Инженеринг ДООЕЛ Кочани

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - -/-/-, - 1112-880/2023

ПОСТОЈНА КАТАСТАРСКА
ЕВИДЕНЦИЈА ПОСЕДОВЕН

ЛИСТ БР.1987 ЗА К.О.Н.СЕЛО
Ш.

1/1 20.04.2023 13:28:321

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-1073/202217522 1 КЛИСИ БАИР 16.11.2022 15:18:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-1073/20220522 1 КЛИСИ БАИР 16.11.2022 15:18:15СОПСТВЕНОСТзпз 2

1113-1073/202220522 1 КЛИСИ БАИР 16.11.2022 15:18:15зпз 3

зз 1113-1073/20224 1978764522 1 КЛИСИ БАИР 16.11.2022 15:18:15СОПСТВЕНОСТпс

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: НОВО СЕЛО ШТИП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1987  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11700/2023 од 07.10.2023 12:04:20 1105-11700/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип  Гео Kарта Инженеринг ДООЕЛ Кочани

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ШТИП; ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 32НАУМОВ ВЛАТКО 0712981490010

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

522 1 20КЛИСИ
БАИР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-7101/1 ОД 13.08.2014

ГОДИНА, СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ МЗШВ
СКОПЈЕ, КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ВЛАТКО

НАУМОВ ОД ШТИП, КАКО ЗАКУПЕЦ.

1113-1073/2022 16.11.2022 15:18:09

ЗА КП БР. 977 И ЗА ДЕЛ ОД КП БР. 522/1 СО ПОВ. ОД
3564 М2, СО ГРАНИЦИ И МЕРИ УТВРДЕНИ ВО

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ БР. 014-011/3 ОД 13.12.2013
ГОДИНА, ИЗГОТВЕН ОД „ГЕО-МЕТАР“ ДООЕЛ ШТИП,
СКЛУЧЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП ЗА ПЕРИОД ОД 30

(ТРИЕСЕТ) ГОДИНИ, СМЕТАНО ОД 12.10.2014 ГОДИНА,
СО ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 3.838,00 ДЕНАРИ.

зпз

522 1 117КЛИСИ
БАИР зпз

522 1 320КЛИСИ
БАИР зпз

522 1 01978764зз 4КЛИСИ
БАИР пс

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

ШТИП; ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 9ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВА 1104967495038

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: НОВО СЕЛО ШТИП
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1987  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11700/2023 од 07.10.2023 12:04:20 1105-11700/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип  Гео Kарта Инженеринг ДООЕЛ Кочани

522 1 20КЛИСИ
БАИР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-7114/1 ОД 13,08,2014

ГОДИНА  ОД МЗШВ СКОПЈЕ И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ  БР.22-
220/2 ОД 17,09,2014 Г. ОД МЗШВ СКОПЈЕ

ПЕ ШТИП.

1113-1073/2022 16.11.2022 15:18:09

ДЕЛ ОД КП. 522/1 СО ПОВ. ОД 5823 М2, ВО КО  НОВО
СЕЛО - ШТИПСКО,  СЕ ДАВААТ ПОД ЗАКУП НА

ЗАКУПЕЦОТ  ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВА  ОД ШТИП, ЗА
ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ. ТОЧНАТА ПОВРШИНА И
МЕСТОПОЛОЖБА НА ЗАКУПОТ СЕ ОЦРТАНИ ВО

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ  БР. 014-008/3 ОД 12,12,2013 Г.
ОД ГЕО - МЕТАР ШТИП.

зпз

522 1 117КЛИСИ
БАИР зпз

522 1 320КЛИСИ
БАИР зпз

522 1 01978764зз 4КЛИСИ
БАИР пс

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

123 4  НЕДВИЖНОСТИТЕ ГИ КОРИСТИ ГТД  БЕТОН АД ШТИП ВРЗ ОСНОВ ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА-
ГРАНИТ БР.24-29244 ОД 31.03.2008 ГОД. СКЛУЧЕН СО ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА -МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА,ЗА ПЕРИОД ЗА

1121-431/2013 24.06.2013 10:05:11

123 3  НЕДВИЖНОСТИТЕ ГИ КОРИСТИ ГТД  БЕТОН АД ШТИП ВРЗ ОСНОВ ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА-
ГРАНИТ БР.24-29244 ОД 31.03.2008 ГОД. СКЛУЧЕН СО ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА -МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА,ЗА ПЕРИОД ЗА

1121-431/2013 24.06.2013 10:05:11

1 0  ВРЗ НЕДВИЖНОСТИТЕ ВО ИЛ.1987 ПРАВО НА УПРАВУВАЊЕ ИМА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА. 0 / 2012 14.02.2012 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Пасиштапс

Земјиште под зградазпз

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Александар ЛазаровМ.П.
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2. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

“УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање на  ГП 1 со намена Е1.13-

површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште),со КАПАЦИТЕТ  ДО 2 МW,на КП 1407 и дел од КП 522/1, 
 КО НОВО СЕЛО ШТИП, ОПШТИНА ШТИП” 



2.1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

“УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање на  ГП 1 со намена Е1.13-

површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште),со КАПАЦИТЕТ  ДО 2 МW,на КП 1407 и дел од КП 522/1, 
 КО НОВО СЕЛО ШТИП, ОПШТИНА ШТИП” 



ВОВЕД 

Согласно барањата на инвеститорот на КП 1407 и дел од КП 522/1,КО Ново 
Село Штип,општина Штип,се изработува ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички 
проект(УП)вон опфат на урбанистички план за формирање на ГП1 со намена 
Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со капацитет до 
2MW. 

Целта на изработката на Урбанистичкиот проект е да се создадат услови за 
формирање на градежна парцела ГП 1 со намена Е1.13-површински  соларни и 
фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште) со капацитет до 2MW. 

Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма до сега не 
билa предмет на уредување со урбанистички план. Поради тоа, во согласност со 
Законот за урбанистичко планирање добиени се Услови за планирање на 
просторот од страна на Агенцијата за планирање на просторот со  тех.бр.Y36123, 
кои се  потврдени со Решение за услови за планирање на просторот со арх.бр. 
УП1-15 1972/2023 од 12.09.2023 год, издадено од Министерството за животна 
средина и просторно планирање. 

Условите за планирање содржат општи и посебни услови, насоки и 
решенија од планската документација од повисоко ниво и графички прилози од 
Просторниот план како највисок стратешки, интегрален и долгорочен развоен 
документ, заради утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на 
државата, определување на намената како и уредувањето и користењето на 
просторот. 

Изградбата на  површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште) ќе биде во функција на одржливиот развој преку производство на 
енергија од обновливи извори (сончева енергија). 

Изградбата на површински соларни и фотоволтаични електрани воедно ќе 
овозможи поефикасно снабдување на населбите со електрична енергија, што е 
особено значајно за оние кои немаат соодветно квалитетно снабдување. Преку 
воведување алтернативни извори на енергија се овозможува заштеда на 
необновливите извори на енергија што е еден од основните приоритети на 
одржливиот развој. 

Како основа за изработка на “УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање на ГП 1 со намена Е1.13-површински 
соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на 
електрична енергија кои се градат на земјиште) со капацитет до 2MW,на КП 1407 и 
дел од КП 522/1, КО НОВО СЕЛО ШТИП, ОПШТИНА ШТИП” ќе се применуваат: 

“УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање на  ГП 1 со намена Е1.13-

површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште),со КАПАЦИТЕТ  ДО 2 МW,на КП 1407 и дел од КП 522/1, 
 КО НОВО СЕЛО ШТИП, ОПШТИНА ШТИП” 
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•Одредбите на член 58 став 6, од Законот за урбанистичко планирање
(“Сл.Весник на РМ бр 32/20 и 111/23), согласно кој урбанистички проект може
да се изработува и за поединечни градби и инфраструктури од државно и
локално значење вон населени места и вон опфат на урбанистички планови
на земјоделско, шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други
простори за коишто не постојат услови и/или економска оправданост за
донесување на урбанистички план согласно овој закон, а постои соодветен
или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај урбанистичкиот
проект се изработува врз основа на прибавени услови за планирање на
просторот.

• Услови за планирање на просторот со  тех.бр.Y36123  издадени од Агенцијата
за планирање на просторот и Решението за условите за планирање на
просторот арх.бр. УП1-15 1972/2023 од 12.09.2023 год издадено од
Министерство за животна средина и просторно планирање;

• Податоците од ажурирана геодетска подлога изготвена од овластена
фирма и други специјализирани карти со податоци;

• Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите,
институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности од член
47 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020);

2.1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Предметниот проектен опфат е со површина од 25839.06 м2= 2.58ха. 

Проектниот опфат на овој УП започнува од најсеверната точка 4 
(7599172.40,4618121.54) и североисточно се движи по границите на КП 522/1 и КП 
1408/2,поминувајќи низ најисточната точка (7599378.36,4617898.70) каде повторно 
грничи со КП 522/1 и доаѓа до најјужната точка 16 најјужна точка 
16(7599378.36,4617841.90).Во јужниот дел го сече КП 522/1 се до постојниот 
пристапен пат односно  границата на КП 1439/1 каде скршнува и северозападно 
се движи по границата на истото КП1439/1 се до најзападната точка 
5(7599137.32,4618093.08),каде повторно скршнува и североисточно доаѓа повторно 
до најсеверната точка 4  . Проектниот опфат е даден табеларно со детални точки 
со координати во X и Y правец. 

x y 

1 7599265.71 4618007.74 

2 7599222.19 4618039.97 

3 7599237.70 4618060.00 

4 7599172.40 4618121.54 

5 7599137.32 4618093.08 

6 7599147.49 4618062.33 

7 7599152.48 4618046.13 

8 7599166.68 4618017.47 

9 7599183.72 4617993.44 

10 7599197.83 4617974.16 

11 7599215.93 4617950.10 
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12 7599233.19 4617925.30 

13 7599245.80 4617895.67 

14 7599263.72 4617850.60 

15 7599267.28 4617841.85 

16 7599378.36 4617841.90 

17 7599378.36 4617898.70 

18 7599341.39 4617920.51 

19 7599315.17 4617950.77 

20 7599299.38 4617970.65 
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2.2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Крајната цел на овој урбанистички проект е формирање на ГП1 со намена 
Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште)со капацитет до 
2MW. 

Планираната класа на намена за предметниот проектен опфат  е согласно 
член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање(Сл.весник. на РСМ бр. 225/20, 
219/21 104/22 и 99/23) е: 

Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) 

За градбата со основна класа на намена Е1.13-површински  соларни и 
фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште)не се предвидени компатабилни класи на 
намена на основната класа на намена,но во согласност со членот 80 од 
Правилникот за урбанистичко планирањe („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23) се предвидуваат комплементарни класи на намена на основната 
класа на  намената Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште)како дејности или активности кои ќе може да се вршат на истиот простор 
како дополнување, функционално комплетирање и остварување на основната 
намена на градбата или активности кои служат за поквалитетно одвивање на 
основната намена без да се менува нејзиниот карактер и во одредени случаи 
овозможуваат остварување и употреба на основната намена. 

2.3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

-Пристапот до ГП да се реши од постојниот општински пат

-Потребниот број на паркинг места да се обезбеди во рамките на градежната
парцела согласно член 134,став 1 од Правилник за урбанистичко планирање (Сл.
весник на РСМ 225/20, 219/21,104/22 и 99/23),согласно кој за градбите со класа на
намена Е-Инфраструктура,потребниот број на паркинг места се утврдува во
процесот на донесување или спроведување на урбанистички план,во зависност од
конкретната намена на градбата,начинот на производсто,бројот и структурата на
вработени, степенот на автоматизација на производниот процес,оддалеченост на
живеењето на вработените,постоење на јавен превоз на вработените,водејќи
грижа сите потреби од стационарен сообраќај-службен,индивидуален и за
возилата и механизацијата што се употребува за потребите на основната класа на
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намена на градбата-да се обезбедат во рамки на градежната парцела,а во 
конкретниот случај за градбата со класа на намена Е1.13- градби за производство 
на електрична енергија од обновливи извори-фотоволтаична електрана потребно е 
да се обезбедат 2 паркинг места за леки возила кои ќе се користат повремено, 
исклучиво за надзор и сервисирање на самите фотоволтаици. 

ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 

- Приклучувањето ќе се овозможи според дадени насоки од надлежните
институции од областа.

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 

- При изработка на Урбанистичкиот проект задолжително да се почитуваат
заштитните појаси на дистрибутивните електроенергетски објекти дадени во
Мрежните паравила за дистрибуција на електрична енергија.

Во понатамошната постапка при разработка на УП да се прибават сите податоции 
и информации од надлежните органи согласно член 47 од Законот за 
урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр 32/20). 

2.4. МЕТОДОЛОГИЈА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање 
на  ГП 1 со намена Е1.13-површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште), со КАПАЦИТЕТ  ДО 2 МW,на КП 1407 и дел од КП 522/1 КО НОВО СЕЛО 
ШТИП, ОПШТИНА ШТИП да се изработи врз основа на методологијата, која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РМ“, бр.32/20 и 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Сл. Весник на РМ“, бр.225/20; 219/21, 104/22 и 99/23) како и со почитување на 
останатата законска и подзаконска регулатива поврзана со планирањето и 
конкретната намена на просторот. 

Изработил: 

Одговорен планер - Андреј Лазаров, диа 

со овластување бр. 0.0387 
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Peny6j"Ka CeBeplla MaKeflo"ja

MHHIICTepcTBo 3a rmBOTHa cpeHHHa
H npocTOpHO IIJlaHIIpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Haptsinor

cEKTop 3A npocTopHo nnAHMPAtbE

Apx.6p. yni-15 ig72/2o23

4aTa.1..,?...-.qp.:..g?;.2.3"

Bp3  oCHOBa  Ha  llneH  88  oA 3ai{oHOT 3a  onLI.Ta  ynpaBHa  nocTanKa  (''CnyH6eH  BecHMK  Ha  Peny6nMl{a

MaKeAo"ja" 6p.124/15 M '`CnyH{6eH  BecHMK Ha  Peny6flMi{a CeBepHa  MaKeAOHMja"  6p. 76/20), KaKo

M Bp3 ocHOBa Ha uneH 42, cTaB 1 M cTaB 9 oA 3ai{oHOT 3a yp6a"c"ui{o nnaHMpaibe (``Cflyx6eH BecHMK

Ha  Peny6"i{a CeBepHa  Mai{eAo"ja" 6p.  32/20 M  111/23), a  Bo BpcKa co iineH 4, cTaB 3 oA 3at{oHOT
3a   cnpoBeAyBatt»e    Ha    npocTop"oT   nnaH    Ha    Peny6nMKa    Mai{eAo"ja    (``CnyH{6eH    BecHMK    Ha

Peny6nMKa  MaKeAo"ja" 6p. 39/04), MMHMCTepoT 3a HMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpahoe,  ro

AOHece CneAHOTo:

PEUEHME

3a ycnoBM 3a nnaHMpaibe Ha npocTopoT

1.  Co oBa  PeueHMe  Ha  onuTMHa  uJ"n, ce  M3AaBaaT ycnoBM  3a  nnaHMpatoe  Ha  npocToPoT 3a

M3rpaA6a   Ha   noBPLI"HCM   Conap"   M   ¢oTOBomaMu"   enei{Tpa"     (¢oro-HanoHci{M   naHe"   3a
npoM3BOACTBo Ha enei<TPMiiHa eHep"j.a  i{oM ce  rpaAaT Ha 3eMjMu]Te)  Ha  Krl  1407  M Aen oA Kll 522/1,

KO HOBo Ceno, OnLUTMHa  llJ"n.

ma"paHaTa MokHocT Ha noBpl]"HCKMTe conap" M ®oroBoflTaMu" eneRTpa" e Ao 2 MW.
noBPLL"HaTa  Ha  nflaHCKMOT On¢aT M3HeeyBa  2,58 ha.

Braor   Ha   llnaHcl{aTa   AonyMeliTai+Mja   4a   ce   ycomacM   co   3aKOHor   3a   yp6a"cTrmi{o
nrmiiMpai+e M npaBrmHiii{Or 3a yp6a"c"`iKO I"aHMpa.be.

ycnomTe  3a  rinaHiiEralbe  Ha  nDocTODOT  TDe6a  Aa  nDe4cTaBVBaaT  Bne3HM  naDaMerDM  n
Hacol{M nDM rinaHMpe.t.eTo Ha nDocTODor M nocTaBVBaibe Ha n/iaHCKMTe I{oiiuenliMM ii PeilJeHMia no

cute o6nac" DeneBaur" 3a iinaHMDalbeTo Ha nDocToi)or Bo coo4BeTi"or linaHcl{M Aoi<vMeHT, co
col+iaACHocT co nDocTODHiior ii+lan Ha Peny6nMira Mal{e4oHMia.

2.  ycnoBMTe  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopo  T  oA  TouKa  1  Ha  oBa  Peue"e,  M3Pa6oTe"  oA
AreHi+MjaTa 3a  rmaHMpatbe Ha  npocTopoT co Tex.6p. Y36123 ce cocTaBeH Aen  Ha  Pei]jeHMero.

3.   YcnoBMTe   3a    nnaHMpaLbe    Ha    npocTopoT   3a    M3rpaA6a    Ha    noBpi]"HCKM   Conap"    ii

¢oTOBonTaMu" enei{Tpa"   (dyoTo-HanoHci{M  naHeflM 3a  npoM3BOACTBo Ha eflei{TPMUHa eHep"j.a  KOM
ce  rpaAaT Ha  3eMjMUJTe)  Ha  Krl  1407  M  Aen  oA Krl  522/1,  KO  HOBo  Ceflo,  OnuJ"Ha  uJ"n,  coAp"aT
onLu" M noce6" oApeA6i4, HacoKM M peue"ja M 3aMyu"  comeAyBatba co o6Bp3yBaiiKa al{"BHoCT
oA nnaHCI{aTa AonyMeiiTaLiMja oA noBMcoKo HMBo ii  rpa¢iiuM  npMflo3M  KOM  npeTCTaByBaaT  M3BOA oA

nnaHor.

1
MM"cTepcTBo 3a xM8o"a cpeAMHa M npocTOpHo i"aHMpatoe Ha
Peny6"i{a CeBepHa MaKeAo"ja
mouTaA „rlpecBeTa  BoropoAMLia" 6p.  3, CI{onje

Peny6AMr(a CeBepHa  MaKeAoiiMja

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul.  "Presveta  Bogorodica"  nr.  3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403
www.moepp.gov.ink



PeHy6"Ka CeBepHa MaKeAo"ja

MIIHIICTepcTBO 3a >EcllBOTHa cpeyEHHa
H npocTopHo njlaHHpaH.e

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A npocTopHo nflAHMPAibE

4.   rlpM  M3pa6o"a  Ha  nnaHCL{aTa 4or{yMeHTaL+Mja nokaL+MMTe 3a  cMTe co4pxM" Tpe6a Aa  ce

6apaaT   McttnyiMBo    Ha    noBpuM"    oA   noona6ii    6oHMTeT"    MacM.    npMopMTeT   e   3aLi]TMTa    Ha

3eMjoAencKOTo 3eMjMUTe,  a oco6eHo cTPMKTHo orpaHMiiyBaH>e Ha TpaHC®opMaLiMjaTa Ha 3eMjMuTeTo

OA   I-lv   6oHMTeTHa   Knaca   3a   He3eMjoAencKo   KoPMCTefoe,   Kai{o   M   3ailyByBalbe   Ha   KBa"TeTOT   M

npMpoAHaTa   nnoAHoCT  Ha   3eMjMLUTeTo.maHci{MOT  on®aT  3a®aka   3eMjoAencKo   3eMjMUTe-"Ba  V

Knaca.

5.  Co Liefl Aa ce o6e36eAM 3aLljTMTa  M yHanpeAyBaLbe Ha HMBOTHaTa cpeAMHa npM   113rpaA6aTa

Ha noBpi]]MHCKM conap" M ®oTOBonTaMil" efleKTpa"  (¢oTo-HanoHci{M naHenM 3a npoM3BOACTBo Ha

eneKTPMiiHa  eHep"ja  KOM  ce  rpaAaT  Ha  3eMjMUTe)  Ha  Krl  1407  M  Aen  oA  Kn  522/1,  KO  HOBo  Ceno,

Onu"Ha   LJJTrm   noTpe6Ho  e  4a  ce   noilMTyBaaT  o4pe46MTe  nponMLLJa"   Bo  3ai{oHOT  3a  xMBOTHa

cpeAMHa  (``Cn.Bec"i{ Ha PM" 6p. 53/05, 81/05, 24/07,159/08, 83/09, 48/10,124/10, 51/11,123/12,
93/13,187/13, 42/14, 44/15,129/15,192/15, 39/16, 99/18 M '`Cn. BecHMK Ha  PCM"  89/22 M 171/22 )
KaKo  M  noA3aKOHCKMTe  aKTM  AOHeceHM  Bp3  ocHOBa  Ha  MCTMOT.

6.  4oHecyBaiioT  Ha  nnaHCI{aTa  Aoi{yMeHTaL+Mja  3a  M3rpa46a  Ha  noBpu"Hc"  co^ap"  M

¢OTOBonTai4LIHM  enei{TpaHM    (¢OTO-HanoHcl{M  naHem  3a  npoM3BOACTBo  Ha  enel{TPMLIHa  eHep"ja
MOM  ce  rpa4aT  Ha  3eJvljMUTe)  Ha  Kn  1407  M  den  o4  Kn  522/1,  1{0  HOBo  Ce^o,  OniLiTMHa  Lu"n  e

AonHeH  Aa  AOHece  OA/lyl{a  3a  cnpoBeAyBalbe  MnM  OA/iyKa  3a  He  cnpoBeAyBaibe  Ha  CTpaTe"cl{a
oLieHa    Ha    HMBOTHaTa    cpeAMHa    (COHC),    Bo    Koja    Tpe6a    Aa    Ce    o6pa3noH{e"    npMUMHMTe    3a

CnpoBeAyBarbeTO  OAHoCHO  HecnpoBeAyBarbeTO,   Ha   Ha"H   M   nocTani{a  nponMuaHM  co  3aKOHOT  3a

"MBOTHaTa cpeAMHa (,,CnyHK6eH BecHMK Ha Peny6"Ka MaKeAo"ja`` 6p. 53/05, 81/05, 24/07,159/08,
83/09, 48/10,  124/10,  51/11,  123/12,  93/13,  187/13, 42/14, 44/15,  39/16, 99/18  M  ``Cn.  BecHMK Ha
PCM"   89/22 M 171/22).

npM   AOHecyBarbeTo   Ha   OA/iyt{a   3a   cnpoBeAyBaibe   MnM   Oq/lyl{a   3a   He  cnpoBeAyBalbe   Ha

cTpaTe"cKa  oLieHa  3a  M3rpaA6a  Ha  noBPLi"HCKM  conap"   M  ¢oTOBoflTaMu"  eneRTpa"     (¢oTo-
HanoHCKM naHe" 3a npoM3BOACTBo Ha eneKTPMiiHa eHep"ja KOM ce rpaAaT Ha 3eMjMuTe) Ha Kn 1407

M Aen oA Kn 522/1, KO HOBo Ceno, OnuTMHa Lu"n, 3aAon"MTenHo Aa ce 3eMaT Bo npeABMA HacoKMTe

3a noTpe6a oA cnpoBeAyBaibe Ha CTpaTe"cKa oLieHa Ha  BnMja"eTo Bp3 xMBOTHaTa cpeAMHa, i{aKo M

3a6eneuKMTe    M   3aKnyiioLiMTe   oA   CeKToPCKMTe   o6nac"   on®aTe"    co    rlpocTop"oT   nnaH    Ha
Peny6nMKa  MaKeAo"j.a.

OEPA3floxEHME

Onu"Ha  lJJ"n,  Bp3  ocHOBa  Ha  iineH  42  cTaB  4  oA  3aKOHOT  3a  yp6aHMc"HKo  nnaHMpaibe

(``CnyH{6eH BecHMK Ha Peny6nMi{a CeBepHa MaKeAOHMja" 6p. 32/20 M 111/23), co nocTanKa 6p. 53479
0A  30.06.2023  ron.  Ao  AreHL+Mj.aTa  3a  nnaHMpalbe  Ha  npocTopoT,  npeKy  eneKTpoHCKMOT  cMCTeM  e-

yp6a"3aM, AocTaBM  6apaibe 3a  M3AaBaLt>e  Ha ycnoBM  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT 3a  M3rpaA6a  Ha
noBpi]"HCKM  conapHM  M  ¢oTOBonTaMu"  eneKTpa"    (®oTo-HanoHCKM  naHeflM  3a  npoM3BOACTBo  Ha

eneKTPMiiHa  eHep"ja  KOM  ce  rpaAaT  Ha  3eMjMUTe)  Ha  Krl  1407  M  Aen  oA  Kn  522/1,  KO  HOBo  Ceno,

onuTMHa  LUTMn.  ma"paHaTa  MokHOcT Ha  noBPLi"Hci{MTe conap"  M  ®OTOBoflTaMu" eneKTpa"  e

Ao 2  MW.  noBpi]"HaTa  Ha  nnaHCKMOT on®aT M3HecyBa 2,58 ha.

MM"cTepcTBo 3a "MBOTHa cpeAMHa  M ripocTopHo nnai"paibe Ha

Peny6"i{a CeBepHa Mai{eAo"ja
nnoLUTaA ,,npecBeTa  6oropoAMiia" 6p.  3, CKonje

Peny6nMt{a  Ce8epHa  MaKeAoi"ja

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul.  "Presveta  Bogorodica"  nr.  3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403

www.moepp.gov.ink



Ei
Peny6j"I{a CeBepHa MaKeHo"ja

MHHIICTepcTBo 3a )IurBOTHa cpeHHHa
11 IIpocTOpHO mlaHHpalbe

Repul]lika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap€sinor

CEKTop 3A ripocTopHo nnAHMPAtbE

ComacHo uneH 42 cTaB 8 oA 3aKOHOT 3a yp6aHMc"ui{o nnaHMpaibe (``Cn. BecHMK Ha  PCM" 6p.

32/20 M  111/23), AreHLiMj.aTa  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT "  M3pa6o" YcfloBMTe 3a  nnaHMpaibe  Ha
npocTopoT  3a  M3rpaA6a  Ha  noBPLi"HCM  conap"  M  ®oTOBonTaMu"  enet{Tpa"    (¢oTo-HanoHCKM

naHenM 3a  npoM3BOACTBo  Ha  efleKTPMHHa  eHep"ja  KOM  ce  rpaAaT Ha 3eMjMuTe)  Ha  Kn  1407  M Hen oA

Kn  522/1,  KO  HOBo  Ceno,  OnuTMHa  LUTMn  M  " AocTaBM Ao  MM"cTepcTBOTo  3a  HMBOTHa  cpeAMHa  M

npocTopHo nnaHMpatbe noA 6p. ynl-151972/2023 oA 12.09.2023 roAMHa.
BP3 oCHOBa Ha ropeHaBeAeHOTo, a cornacHo iineH 88 oA 3aKOHOT 3a onLljTa ynpaBHa  nocTanKa

(``Cfl.  BecHMK  Ha  PM"  6p.124/15  M  ``Cn.  BecHMK  Ha  PCM"  6p.  76/20),  MM"cTepcTBOTo  3a  xMBOTHa
CpeAMHa  M  npocTopHo  nnaHMpaibe  ro AOHece oBa  PeueHMe  Ha ycno" 3a  nnaHMpaibe  Ha  npocToPoT

3a  M3rpaA6a  Ha  noBPLL"HCKM  conap"  M  ¢oTOBonTaMii"  enei{Tpa"    (¢oTo-HanoHcrtM  naHenM  3a

npoM3BOACTBo Ha eneKTPMiiHa eHep"j.a  KOM ce rpaAaT Ha 3eMjMuTe)  Ha  Kn  1407 M Aen oA Krl  522/1,

KO HOBo Ceno, OnuTMHa  LIJTMn  M oq/iy"  KaKo Bo AMcno3M"BOT.

npABHA  lloyKA:  rlpo"B  pei]]eHMeTo  3a  ycnoBM  3a  nflaHMpaibe  Ha  iipocTopoT Moke  Aa  ce
noBeAe ynpaBeH Cnop npeA HaA/iexeH cyA Bo POK oA 15 AeHa oA npMeMOT Ha  peLueHMeTo.

M3roTBMn:  MCMaMn  LLlexa6M dr
OA06pMn: AajaHa  Mapi{oBCKa  PMCTecKa

J`hci\D-`,`

3
MMHMCTepcTBO 3a x{MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTOpHO  i"aHMparbe  Ha

Peny6nMi{a CeBepHa Mar(eAo"ja

rlnouiTaA „npecBeTa  6oropoAMLia" 6p,  3, Ckonje

Peny6flMKa CeBepiia  MakeAOHwja

Ministria  e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul.  "Presveta  Bogorodica"  nr. 3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403

www.moepp.gov.ink
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Местоположба на локацијата и ружа на ветрови
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Radovi{

Sveti Nikole

Jagmurlar

Mantovo

Gradsko

Kukure~ani

Krivolak
Dubrovo

Bargala

Pi{ica
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Karta br. 20

Legenda:

Koristewe na zemji{teto

Tema:
Bilans na namena na povr{inite

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat

`elezni~ka mre`a

magistralen pat

regionalen pat

vozduhoplovno pristani{teQakumulacii

navodnuvani povr{ini

visokoplaninski pasi{ta

{umi i {umsko zemji{te

zemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фoтoвoлтаични електрани 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali

tranzitni koridori

turisti~ki prostori
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Radovi{

Sveti Nikole

Mi~ak

Sudi}

Ruqak

Penu{

Selce

Ubogo [opur

Puh~e

IwevoBrest

Bu~im

[eoba

Damjan

Ularci

Kne`je

Batawe

Kozjak

Radawe

Su{evo

Ki{ino Ko{evoCre{ka

Dolani

Ulanci

Dedino

Garvan

Kurija

^iflik

Topli}

^iflik

Ku~ica

Ku~ilat

Teranci

Tarinci

Nikoman

Zagorci
Skoru{a Rakitec

Ali Ko~

Quboten

Supurge

Oxalija
Vrte{ka

Jano{evo

Morodvis
Krupi{te

Erxelija

Pe{irovo ArgulicaVrsakovo
CrvulevoSar~ievo

]oselari

Sofilari

Gora~inoLakavica

Nogaevci

Stepanci Pogulevo

Piperevo
Gabrevci

Palikura
Krivolak

Kozbunar

Koxalija

Prnalija
Dragoevo

Po~ivalo

Ku~i~ino

Ebeplija

Prnalija

Delisinci
Junuzlija

Mal Gaber

Edeklerci

Jamularci
Skandalci

Vidovi{te
Buril~evo

Mustafino

Axibegovo

Krivi Dol

Tri ^e{mi

Dobro{ani

Novo Selo

Bekirlija

Topolnica
Baltalija Tanatarci

Suvo Grlo
Leskovica

Xidimirci

Lipov Dol

Aximatovo
Pripe~ani

Kurfalija

Amzabegovo

Kalauzlija
^ardaklija

Bogoslovec

Testemelci

Pe{ternica

Kadrifakovo

Saramzalino

[a{avarlija
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Gorni Balvan

Dolni Balvan

Kalapetrovci

Haxi-Rexepli

Nov Karaorman

Gorno Trogerci

Dolno Trogerci

Star Karaorman

Gorna Vra{tica

Dolna Vra{tica

Crveni Bregovi

Dolno Crnili{te

Gorno Crnili{te

Gradsko

Zrnovci
^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Gradsko

Mantovo

Kukure~ani

Krivolak

Dubrovo

Bargala

Pi{ica

M-6

M-5M-5

M-6

M-5

R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 22

Legenda:

Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a

Tema:
Prostorno-funkcionalna organizacija

Sektor:
Sintezni karti

µUprava

Vozduhoplov. pristan.

Stopanski aerodrom

Sportski aerodrom

Avtopat

@elezni~ka mre`a

Magistralen pat
Regionalen pat

Slobodna ekonom.zona
u ! ]

v w

Sredno Vi{o Visoko

Obrazovanie

Zdravstvena za{tita

Sekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion

Centar na mikroregion

Centri na prostorno-
funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvoj

isto~na

sever-jug

zapadna

ju`na

severna

Prostorno-
funkc.
edinici
Granici na 
vlijanija na
makroregion.
centri

!. Op{tinski 
centar

#

#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Површински соларни и 

фoтoвoлтаични електрани 
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Radovi{
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Gradsko

Zrnovci^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Mantovo

Gradsko

Kukure~ani
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Dubrovo

Bargala
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Zrnovci

Sredna i Dolna Bregalnica

Sreden Vardar

Strumica

R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 23

Legenda:

Vodostopanska i energetska infrastruktura

Tema:
Tehni~ka infrastruktura

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020
IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani

& Termoelektrani

%

Vodostopanski podra~ja

Gasovod

Regulacioni stanici

Kanalizacionen sistem

Briketara

Rudnik na jaglen 

Industriski toplani

Naftovod

Rafinerija

Dalnovodi

110 kV

220 kV

400 kV

Trafostanici

#

#

#

110 kV

220 kV

400 kV

#

(

$

K

Ë

Navodnuvani povr{ini

Akumulacii po 2020g.

Regionalen vodost. sistem
Vodovoden sistem

Izvori{ta

Prirodni ezera

Akumulacii

$T

Површински соларни и 
фoтoвoлтаични електрани 
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Radovi{

Sveti Nikole

Gradsko

Zrnovci^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Gradsko

MantovoKukure~ani

Krivolak
Dubrovo

Bargala

Pi{ica

R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 24

Legenda:

Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita

Tema:
Za{tita na `ivotnata sredina

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i voda

Za{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodni
vrednosti

Granici na regioni za upravuvawe 
so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori

#*
½

Za{tita na {umi

Rekultivacija na 
degradirani prostori

Za{tita na akumulacii i
reki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko 
zemji{te

#
Povolni podra~ja za locirawe
regionalni sanitarni deponii

o

S

% Spomeni~ki celini

!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je

Povolni hidrogeolo{ki
sredini za locirawe na
deponii

Површински соларни и 
фoтoвoлтаични електрани 



 

ЕВРО ДЕКОР ДОО 2 

 

“УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање на  ГП 1 со намена Е1.13-

површински  соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште),со КАПАЦИТЕТ  ДО 2 МW,на КП 1407 и дел од КП 522/1, 
 КО НОВО СЕЛО ШТИП, ОПШТИНА ШТИП” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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YP6AHMCTM'-IKM nPOEKT BOH On<l>AT HA 

YP6AHMCTM'-IKM nAAH 30 cpopMMpOl-be HO rn 1 co 
HOMeHa E-1.13 - noepWHHCKH COAOPHH H 

q:>OTOBOATOH'-IHH eAeKTpOHH(q:>OTO-HOnOHCKH naHeAH 

30 npOH3BOACTBO HO eAeKTpH'-IHO eHeprHja KOH ce 

rpOAOT HO 3eMjHWTe) co KOnOU,HTeT AO 2 MW, 

HO Kn1407 H AeA OA Kn522/1, 

KO HOBOCEAOWTMn,onWTMHA WTMn 

M=l:1000 

I AErEHAA HA CMM50AM: 

- - - - rPAHVILJ,A HA nPOEKTEH on<DAT P=2.58 XA 

••••••• rPAHVILJ,A HA nPOEKTEH on<DAT 3A A>KYPVIPAl-bE

( 20 m OA oncpar) 
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A)l(YPll1PAHA rEOAETCKA nOAflOrA 

KO HOBO CEnO - WTll1n 
OnWTll1HA WTll1n 

rEOllETCKA CHTY AllllJA Pa3Mep 1:1000 

JIEI'EHJJ:A - TorrorpacpcKH KJIY'{ 

rpaH•�a Ha nnaHcK• on(j)a, rpaH•�a Ha nnaHcK• on(j)aT 20M 

Vl30XMnca EKB .-1 M 
- A8L.1"1MBTp111cKa Mpe>Ka 

KaTacTapcx:a rrap�a 284 6poj Ha <araCT .nap�ena 
Q6jeKTH ffsA86poj Ha A8Ta/1Ha T04K8

IlaTJra HH<j,actpYJ<TYPa CO BVICLIIH8 

Hoao CHHMa.Ha cocroj6a rpaH-�a Ha K .0. 

n.naHCKH omt>a1 

npow"peH nnaHcK• on(j)aT 
E.neKTp11148H cran6 u

HOBO CHIIIMaH ,Qe.n ,o6jeKT 
0 Aane<OBO/l 

CTaH6eH o6jeKT Ila11Ha mrnzj a 
HOBO CHVII\A8H CT8H .o6jeKT / np•naAHOCT 
no .. oweH o6jeKT V V )KwraHa orp311a 

r.iS&\'-

AH, 6p. 16/23-3 ::=:;: 
"�!",.., 

� ' ,QaTa: 
I, ... ·, r-.:.��l-'l,·1 _I f:t-C.1_-:, . .-1.-l;..:1 •LN·T 

CenTeMsp111 2023r0A-

KO HOBOCEno 
OnWTll1HA WTll1n Pa3Mep 1: 1 ooo 

A)Kyp111paHa re0A9TCKa 
np111nor: noAnora np11111or 6p.1 

OsnacTeH reoAeT 
1113pa6ornn: 

IIIHr.re0A, 
AneKcaHAaP na3apos AneKcaHAap na3apos 

ApywTBO 30 np01'13BOACTBO, 
rpaAe)KHl'1WTBO, TproB1-1ja l'1 YCAYrl-1 
"EBPO • AEKOP" AOO yao:1 • M:1ao:1 
"OXPl-1ACKA" DP. 82, KO'-IAHl-1 

AHApej Amapos 

HA3MB HA nPOEKTHA nl'OrPAMA 

KATACTAPCICA onW!tlHA 
KOHOBOCEAOWTl-1n 

AAMMHl'ICTPATl'IBHA OllWTl4HA 
onwH,H A WTl-1n 

OAOB"YIA'l: 

 

TEXHM'IKl45l'OJ: 
11-06/2023 
P.UMIP 
1,1000 

AATYM: 

OKTOMDp-1, 2023 

IIPOJHAAl/lll..l,9tl.J,A: 

YPiAHMCTM"IICJ4 nPOEKT BOH on<MT HA 
YP-&AHMCTM�KM MAH Ja ¢,CPMMPCIH Ha rn 1 ca 

HCJMeHa E-1.13 - noapwHHCr:M CCACIPHl1 t1 
ct,aroaoATilM"l-!14 eAeKTpoHM(ct,aro-HonoHcKM noHeAII 

JC npot1J11DACTWO HO aAanpM'IHO aH&prMja KOl4 ca 
rpo,t,aT HO J�lll"T8) co 1«1noi..umrr AO 2 MW, 

HO Kn1407 11 ABACA Kn522/1, 
ОПШТИНА ШТИП

101 IDA 19.03.201Br.J 

OAro�OPltl nMHIP 
AHAl)Sj AmapoB, JJ,mA. 1'1H)K. apx. 

KPMCTHHO AeAe8a, M·p. HH)K. apx. 

1(0 HOIIO CEI\O WTMn, onWTMHA WTMn 

Yl'"�HMCTM"IKM nl'"Ol!l{l - AOKYMl!HTAUMOHA OCHOIIA 
nl"l'II\Or: 

A::KYP'1PAHA ,EOAETCKA nOAAO,A 

MECIO: 

CKOnJE 
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